



Dirshu
דרשו ד' ועוזו

קרן עולמית לחינוך
ועידוד לימוד התורה

באדיבות 'דרשו' www.dirshu.co.il

תפילה מיוחדת לימי הפורים

תפילה מיוחדת לימי הפורים
מאת הרה"ק רבי נתן מברסלב זצ"ל

ומשתוקקים לילך בדרךך הקדושים ולקיים מצותיך הנוכחות, ולגלות ולפרסם אמתת אמונת אלהותך והשגחתך וממשלתך בעולם, אשר רק בשביל זה לא אחד בלבד עמד עלינו לכלותינו אלא שבכל דור נדור עומדים עלינו לכלותינו והקדוש ברוך הוא מצילנו מידם.

ועל כן עקר הנס והישועה מפל הצרות הוא מה שאתה מקנא קנאתך ואתה עושה נסים ונפלאות, כדי לקיים התורה והמצוות לבל יתבטלו מן העולם חס ושלוה, כרצון השונאים והפופרים ימח שמם, שכלם הם מסטרא דהמן ועמלק ימח שמו:

ועתה מה אומר לפניך יושב מרום ומה אספר לפניך שוכן שחקים, אם אחרי כל הנסים והנפלאות האלה, אני בעצמי רודף את עצמי יותר מפל השונאים, כי לא התגברתי נגד תאותי, אף גם המשכתי עלי את היצר הרע, ועשיתי מה שעשיתי, עד אשר הבאתי עצמי בידים בצרות האלה צרות נפשי, אשר הם קשים ומרים מפל הצרות כי אין צרה בצרות הנפש, כי זהו הרחמנות הגדול מפל הרחמנות להוציא נפש מישראל מעונות ופגמים:

רבנו דעלמא פלא, יחיד קדמון, יהוה אלהים אמת, אתה לבד יודע להיכן נוגעים דברי אלה, כי באמת בער אני ולא אדע תקף הנס של פורים בגשמיות ורוחניות, ובפרכת איך לזכות להמשיך עלי תקוף הנס והישועה הזאת, אבל אתה לבד יודע הכל, ואתה מרמו לי מרחוק להתקרב אליך בכלי עת, בכמה מיני התנוצצות ורמזים רבים בלי שיעור, ואני בעצם קשיות ערפי עדן לא שבתי מטעותי, אבל זאת נחמתי בעניי המור מה שעדן אני מתעקש עוד לדבר דבורים פאלה לפניך, ולצפצף אמרתי מעפר אליך, ולצפופ עדן לרחמיך וישועתיך:

רבנו של עולם, אתה לבד יודע תקף הנס שהיה אז בימי מרדכי ואסתר שזכו לנצח מלחמת המן עמלק, למחות שמם וזכרם מן העולם. ואיך זכו להמשיך עלי ידיה הארה נפלאה וישועה נוראה בכל דור ודור. ואיך עתה כל חיותנו ותקותנו לצאת מגלותנו בגוף ונפש, הוא רק עלי ידי תקף הנס הזה. כי אנו עומדים ומצפים לישועתיך כאשר עזרתם אז להכניע ולשבר קלפת המן עמלק לעקור ולבטל ולהכניע זהמנו הגדולה, ולגלות אמונת השגחתך בעולם, ולחזור ולקיים ולקבל מחדש קדשת תורתך הקדושה. בן תעמוד בעזרתנו סלה בכל דור ודור, עד אשר תנצח המלחמה, בשלמות למחות זכר עמלק לגמרי, ולהעביר רוח הטמאה מן הארץ, ולהשיבנו אליך באמת ולהוציאנו מגלותנו המר מהרה. על כן באתי לפניך אדון הנפלאות שששים לבך לגדל צרות נפשו, ותביט בענינו ועמלנו ואל תביט במעללנו, ותעשה עמנו נסים ונפלאים ונוראים, נסים של פורים, באופן שתסבב סבות לטובה, שנוכח לשוב אליך בחיינו חיש קל מהרה, ולא נשוב עוד לכסלה:

יהי רצון מלפניך יהוה אלהינו ואלהי אבותינו, עושה נסים ונפלאות בכל דור ודור, הרב את ריבנו והדן את דיננו והנוקם את נקמתנו והמשלם גמול לכל אויבי נפשו והנפדע לנו מצרינו. שתרחם עלינו ברחמיך הרבים ותעזר לנו בישועתך ונפלאותיך הנוכחות, שנוכח לקבל ולקיים את ימי הפורים הקדושים בזמניהם כראוי, שנוכח לקיים כל המצוות הקדושות הנוהגות בפורים, בקדשה ובטהרה גדולה בשמחה ובטוב לבב, בגילה ברנה בדיצה והדוה רבה ועצומה מאד, עם כל פרטיהם ודקדוקיהם וכנותיהם ותרי"ג מצוות התלויות בהם:

רבנו של עולם, כבר גלית אוננו שכל הנסים והנפלאות שעשית לאבותינו אשר עליהם נקבעו הימים טובים הקדושים בלם נעשים ונתגלים ומאירים בכל דור ודור בכל אדם ובכל זמן, ואנו צריכין להמשיך קדשת פורים וקדשת כל הימים טובים, והארת הנסים ונפלאות שנעשו אז, בכל שנה ושנה בכל דור ודור ובכל אדם ואדם בפרטיות. ובכן באתי לפניך עושה נסים ונפלאות בכל דור ודור, ובכל יום ובכל עת ובכל שעה. למדני והורני והנני ונכני שאזכה לשמחת פורים בשלמות באמת, שאזכה לשמח מאד מאד בכל לב ונפש בימי הפורים הקדושים בכל שנה ושנה בשמחה שאין לה קץ. עד שאזכה עלי ידי השמחה והקדשה של פורים להמשיך עלי ועל כל ישראל הקדשה והטהרה הנמשכת מהפריה אדמה שמתהרת מטמאת-מת, אשר צוית עלינו לעסק בקריאת הפרשה הזאת של פרה אדמה אחר פורים, וגלית לנו שעל ידי פורים זוכין לטהרת הפרה אדמה, למען נוכח להיות טהורים לקבל קדשת הקרבן פסח בזמנו:

רבנו של עולם, אתה יודע שבעצם רידתנו ונפילתנו בעמק הגלות המר הזה, ועצם ורבו צרות הנפש שעוברים על כל אחד מישראל ועלי בפרטיות, ועצם ורבו המצולות עם השוטפים עלי, ורודפים אותי מאד מאד מפל הצדדים, ובצרה גדולה אני מאד מאד בלי שיעור וערך, ואני יודע שום פתח תקנה לתקן ולהציל מפל זה, הן על כל אלה אני צריך עתה נסים ונפלאים וישועות גדולות ונוכחות, כאשר עשית עם כלל ישראל לדורות עולם נסים ונפלאים ונוראים אשר לא היו כמותם, בימי מרדכי ואסתר כשעמד עליהם המן הרשע ימח שמו וזכרו וכו', אשר גם זה של פורים גדול מפל הנסים שעשית עמנו מעולם, כאשר הודעת לנו עלי ידי חכמיך הקדושים וקרונם לברכה, וכל המועדים יהיו בטלים וימי הפורים לא נבטלים. ובתחלה היו כל ההתחלות מפסח, כי כל המועדים הם זכר ליציאת מצרים, ועכשיו וכו':

רבנו של עולם, מריה דעלמא פלא, אדון הנפלאות מצמים ישועות, אתה יודע האמת, שכל הנסים והנפלאות שעשית עמנו ביציאת מצרים ובמלחמת עמלק בימי משה ובימי מרדכי ואסתר, וכל הנסים ונפלאות שעשית עמנו בימי חנכה, ובכל דור ודור, עקר הנס והישועה הוא ישועת הנפש. כי עקר הקנאה והשנאה של כל צרינו ורודפינו בגשמיות ורוחניות, הוא רק על אשר אנו מאמינים בך יהוה אלהינו,